
 

Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień 

publicznych p.n.: 

 

 

DOSTAWA „audiometru oraz tympanometru” 

 
 
 

Nr sprawy: 79827/2016 
 

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

 

 

W związku z otrzymanym pytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

które wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 

następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1. 

Czy Zamawiający umożliwi składanie oferty na sam audiometr? 

Odpowiedz  Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2. 

Czy Zamawiający dopuści audiometr polskiej produkcji sterowany z komputera / laptopa 

wraz z oprogramowaniem do sterowania, 

przechowywania, wydruku danych  

Odpowiedz  Zamawiającego : 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych o parametrach nie 

gorszych od parametrów wskazanych przez Zamawiającego w p.3 i 4 ogłoszenia. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

          Waldemar Ogonek   
 

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 


